
Strašidla na Silvrštejně
Lucie Kaletová

Jméno lovce:

Co svírala pravá ruka Adama, když Filip s Aničkou našli jeho tělo?

Jaký kus nábytku si představil Filip, když mu Aňa poradila, ať si představí něco, na 
čem sedává často a co dobře zná?

Které části Silvrštejna shořely?

Který ze synů pána ze Silverštejna dostal od svého otce hrad Kámen?

Co našel Pepánek ve vypuštěném hradním příkopu?

Nepovinné otázky:

Vymysli a alespoň třemi větami popiš jiný konec knihy.

Která postava z knížky Ti byla nejsympatičtější a proč?

Zjisti, kdo založil obec/město, kde žiješ a ve kterém století.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


